
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
12 11 22 20 10 6

17

0
13

1
14

4
16

7
17

10 11 Auszeit

10:12
16:21

Ende
17:17 B  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte
17 25 26 21 4 19

2522
21:16

╳

13
3
17

4
18

6
22

8
25

12 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:20 B  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte
19 17 25 26 21 4

1522 1
14:23 9:14

0
9

1
10

2
11

3
13

7
14

8
15

Auszeit

8:12
10:16

Ende
17:42 A  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
12 11 22 20 10 6

25

╳

13
25

1
14

2
19

4
21

6
22

9
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:45 A  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
12 11 22 20 10 6

25
23

2
20

3
21

7
23

10
25

11 12 Auszeit

20:13
23:18

Ende
18:07 B  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte
17 25 1 21 4 19

1822 26
6:10 10:18

╳

10
2
14

5
15

6
18

7 9 Auszeit

10:16
10:19

S
A
T
Z

4

Start
18:10 B  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte
19 22 4 26 21 25

25

0
22

3
23

6
25

7 8 18 Auszeit

Ende
18:28 A  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
12 11 22 20 10 6

14

╳

10
1
13

2
14

6 8 9 Auszeit

9:11
9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:31 B  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte
25 19 22 4 26 21

8

1 6 7 Auszeit

Ende
18:44 A  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
12 11 22 20 10 6

10

╳ 3 4 5 10 Auszeit

3:5
5:11

Wechsel
8:5 B  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte
25 19 22 4 26 21

1517
14:9

   14 15 Auszeit

14:9

Bezirksliga 11 Männer
Männer

B  DJK Sümmern vs. TV Asseln A
Spiel 42 11.02.2023 17:00 Uhr

Schillerschule
59427 Unna 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Sümmern 8/14
1 Renfordt, Thorben X
4 Wiechel, JanLucas X

17 Satler, Maxim X
19 Klein, Matthias X
21 Uedickoven, Lars X
22 Lappe, Dennis X
25 Gerber, Marcel X
26 Wilhelmi, Marcel X
B  Libero
B  Offizielle
T Windscheif, Tobias E

C

A  TV Asseln 7/14
1 Stodt, Maximilian X
6 Häusler, Marcus X

10 Faulhaber, Tom X
11 Pflug, Henning X
12 Herter, Joshua X
20 Berger, Lukas X
22 Brühl, Andreas X
A  Libero
1 Stodt, Maximilian X
A  Offizielle
T Stärk, Uwe

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 0:0
V B 3 10:19

V B 3 18:23

3:2

Ergebnisse
B  DJK Sümmern TV Asseln A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 17 17 0 0 2
2 2 0 15 2 22 25 1 0 0
2 2 0 18 3 22 25 1 0 2
0 0 1 25 4 18 14 0 0 2
1 1 1 15 5 13 10 0 0 2
5 6 3 98 92 91 2 0 8
Start: 17:00 Ende: 18:44 Dauer: 1:44

Sieger: DJK Sümmern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nelles, Benedikt 1
2 Wirtz, Henning 2

Schreiber 3
Schr. Mergel, Tim 4

Assist. Nelles, Alexander

Dokument erstellt: 11.02.2023 18:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


