

Bezirksliga 11 Männer

Männer

B DJK Sümmern vs. TV Asseln A

11.02.2023 17:00 Uhr

Schillerschule 59427 Unna

B DJK Sümmern

17 Satler, Maxim

1 Renfordt, Thorben

4 Wiechel, JanLucas



7/14

			S	St 17	art :00	(A) TV	Asseli	n	S	En 17:	de :17	В	DJK S	Sümm	ern	R	S	Sta 17:	art 20	В	DJK S	Sümm	ern	S	Er 17	ide :42	(A) TV	Assel	n	R
	Α	Aufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	St	tartaufstellung		12	11	22	20	10	6		17	25	26	21	4	19			19	17	25	26	21	4		12	11	22	20	10	6	
Į,		Spielernr.								1/	22						25			22		1			15							25
ıfste	Auswechsel- spieler		Z							1	21:16							Z		14:23		9:14										
Ā	Spicici	Spielstand																														
F	•	1. 5.	ا ۾ ا	0	1	4	7_	10	11	Auszeit	X	3	4	6	8_	12	Auszeit		0	1	2 11	3 13	7	8_	Auszeit		1	2 19	4	6	9 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	L	13	14	16	17)			10:12	13	17	18	6 22	2 5			2	9	10	11	13	14	8 15	8:12	13 25	14	19	21	22	23	
	runden	3. 7. 4. 8.								16:21															10:16	29)						
<u> </u>											ļ															ļ						
			S	St 17	art :45		A) TV	Asseli	n	s	En 18:	de	B	DJK S	Sümme	ern	R	0	Sta 18:	art	(B)	DJK S	Sümm	ern	s	Er	ide	,	<u> </u>	A = = = I	n	
	Α										TO:	:07	\sim						TS:	TO 1	\sim			••••	_	18	:28		A) TV	Assei		R
		Aufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	2	18:	II	III	IV	٧		Punkte		:28 II	III	IV	V		R Punkte
١,		Aufschlagfolge tartaufstellung	A	1 12	11	III 22	IV 20	v	VI						V				18: 19				v 21		Punkte		:28 II 11		IV 20	V 10		Punkte
lung			Ā	12	11			10		25		II		IV	٧	VI	Punkte	S	1	II		IV	٧	VI		ı	:28 II	III	IV	٧	VI	
fstellung	St Auswechsel-	Spielernr.	ATZ	12	11			10			17	II 25	1	1V 21	٧	VI		S	1	II		IV	٧	VI	Punkte	ı	:28 II	III	IV	٧	VI	Punkte
Aufstellung	St	tartaufstellung Spielernr.	A T Z	1 12	11			10		25	17 22	II 25	111 1 26	1V 21	٧	VI		S	1	II		IV	٧	VI	Punkte	ı	:28 II	III	IV	٧	VI	Punkte
Aufstellung	St Auswechsel-	Spielernr Spielstand	A T Z	2	3	22	20			25	17 22 6:10	11 25	111 1 26 10:18	1V 21	V 4	VI		SATZ	1 19	11 22	4	IV	V 21	VI 25	Punkte 25	1 12	:28 II 11	III 22	IV	٧	VI	Punkte
Aufstellung	St Auswechsel-	Spielernr Spielstand	A T Z	2	3	22	20		6	25 ③	17 22 6:10	11 25	111 1 26 10:18	1V 21	V 4	VI 19	18	S	1 19	11 22		IV	V 21	VI 25	Punkte	1 12	:28 II 11	III 22	IV 20	٧	VI	Punkte 14

Spiel 42

			S	St: 18:	art :31	B	DJK S	Sümm	ern	S		ide :44		A) TV	Asselr	า	R	Wec 8:	hsel :5	B	DJK S	Sümme	ern	S
	A	ufschlagfolge	Λ		=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	-	Η	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
,	Str	artaufstellung		25	19	22	4	26	21		12	11	22	20	10	6	4.0	25	19	22	4	26	21	4 -
1		Spielernr.								8							10			17				15
feto	Auswechsel- spieler		Z]			14:9				
3		Spielstand																						
		1. 5.	-	1	6	7				Auszeit	X	3	4	5	(5)		Auszeit				14	15		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J														3:5 5:11							14:9

			_		tione	
>	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
>				Α	3	0:0
٧				В	3	10:19
	٧			В	3	18:23

em		

				Erger	misse				
B) D	JK	Sün	nmern	TV	Asse	eln ($\overline{\mathbb{A}}$	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
0	1	1	25	1	17	17	0	0	2
2	2	0	15	2	22	25	1	0	0
2	2	0	18	3	22	25	1	0	2
0	0	1	25	4	18	14	0	0	2
1	1	1	15	5	13	10	0	0	2
5	6	3	98		92	91	2	0	8
St	art	: 17	':00	Ende:	18:44	Dai	uer:	1:4	14
Sie	ege	r: C	JK:	Sümme	ern				3:2

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Nelles, Benedikt	1	Ememonte
2	Wirtz, Henning	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Mergel, Tim	4	
Assist.	Nelles, Alexander		

Dokument erstellt: 11.02.2023 18:48 Uhr	
Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de	
https://www.sams-score.de	

19	Klein, Matthias	Χ		Pflug, Henning	Х
21	© Uedickoven, Lars	Χ	12	Herter, Joshua	Х
22	Lappe, Dennis	Χ	20	©Berger, Lukas	Х
25	Gerber, Marcel	Χ	22	Brühl, Andreas	Х
26	Wilhelmi, Marcel	Х	(A)	Libero	
(B)	Libero	1	Stodt, Maximilian	Х	
		_	Otoat, maximilan	^	
B	Offizielle		Ā	Offizielle	
\bowtie		Ε	(A) T	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
\bowtie	Offizielle	Ε	(A) T	Offizielle	

8/14 A TV Asseln

1 Stodt, Maximilian

6 Häusler, Marcus X 10 Faulhaber, Tom